

Bydgoszcz, 20.12.2022 r.

Znak sprawy ZP.217.DAOiK.2022

Odpowiedź na zapytania wykonawcy

w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę leków, preparatów i substancji farmaceutycznych oraz materiałów jednorazowego użytku dla podopiecznych Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2023 r.

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 1 - sukcesywna dostawa leków, preparatów i substancji farmaceutycznych, zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 216 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie 150 mg L-asparaginin L-ornityny?
2. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie 100 mg L-asparaginin L-ornityny i 35 mg choliny?
3. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu konfekcjonowanego 40 tab/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktów wymienionych w pkt 1-3

Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 423 i 424 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicaprylyl Ether, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?
2. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pozycji 423 produktu konfekcjonowanego 125g/op.?

85-322 Bydgoszcz, ul. K. I. Gałczyńskiego 2, tel./fax: 52 372 91 51, email: biuro@zdpsiw.pl,

Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia
w Bydgoszczy

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 424 produktu konfekcjonowanego 250g/op.?

Odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktu wymienionego w pkt 1 i nie wyraża zgody na dopuszczenie produktów wymienionych w pkt 2-3

Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 2, poz. 72 i 73 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktu wymienionego w pkt 1

Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 3, poz. 300 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktu wymienionego w pkt 1

- II. Wyjaśnienia stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej.

DYREKTOR
Zespołu Domów Pomocy Społecznej
i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Emilia Nikolaeva Bozdek